Talâk kelimesi de bir bedelle birlikte zikredildiğinde hul‘ anlamına gelir ve buna “talâk

alâ mâl” denilir.7 Hanefî mezhebinin bu görüşünün yansıması olarak fetva kitaplarında da

hul‘ lafzı dışındaki lafızlarla muhâle‘anın gerçekleştirilebileceğine dair fetvalar

bulunmaktadır. Örneğin Şeyhülislam Feyzullah Efendi (ö. 1115/1703) “Hind zevci Zeyd’e

‘mehrimden fâriğe olmak üzere beni tatlîk eyle’ dedikde Zeyd dahi kabul edip Hind’i tatlîk

eylese Hind nâdime olup mücerred ‘lafz-ı hul‘ bulunmadı’ deyu mehrini Zeyd’den almağa

kâdire olur mu?” şeklindeki soruya “olmaz” diyerek tatlîk lafzıyla yapılan muhâle‘anın geçerli